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Ніжинська міська рада
VІІІ скликання

Протокол № 44
засідання постійної комісії міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, туризму, молодіжної політики та спорту


12.02.2025 р.                                                                                                  15:00       
Офіс відновлення та розвитку

Голова комісії:  Кірсанова С. Є. 
Члени комісії: Смалій К. М, Король В. С., Середа Д.А.

Відсутні члени комісії: Луняк Є. М., Тесленко О. А., Алєксєєнко С. Г.

Запрошені: Список запрошених додається.

СЛУХАЛИ: Кірсанову С. Є., голову  комісії, яка повідомила, що на постійній комісії міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, туризму, молодіжної політики та спорту 05.08.2024 року присутні 4 члени комісії і запропонувала розпочати засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  4 одноголосно.

Формування  порядку денного:

СЛУХАЛИ: Кірсанову С. Є., голову комісії, яка ознайомила присутніх з порядком денним засідання постійної комісії міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, туризму, молодіжної політики та спорту від 19.11.2024 року та запропонувала його затвердити.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  4 одноголосно.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний.

Порядок денний

	№
	Назва проекту рішення

	1.
	[bookmark: _Hlk184635578]Про затвердження передавального акту про передачу активів та пасивів комунального некомерційного підприємства «Ніжинський міський пологовий будинок» Ніжинської міської ради Чернігівської області код ЄДРПОУ 21398952 до правонаступника комунального некомерційного підприємства «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області код ЄДРПОУ 02774125 шляхом реорганізації приєднання

	2.
	Про внесення змін до Міської  програми утримання та забезпечення діяльності КЗ Ніжинський міський молодіжний центр  Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2024 рік (ПР № 2066)



Розгляд питань порядку денного:
1. Про затвердження передавального акту про передачу активів та пасивів комунального некомерційного підприємства «Ніжинський міський пологовий будинок» Ніжинської міської ради Чернігівської області код ЄДРПОУ 21398952 до правонаступника комунального некомерційного підприємства «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області код ЄДРПОУ 02774125 шляхом реорганізації приєднання

СЛУХАЛИ: Кривець В.М., провідного економіста  КНП «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги», яка ознайомила присутніх з проєктом та наголосила, що проєкт рішення 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
2. Про внесення змін до Міської  програми утримання та забезпечення діяльності КЗ Ніжинський міський молодіжний центр  Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2024 рік (ПР № 2066)

СЛУХАЛИ: Гомоляко Р.А., заступник директора комунального закладу «Ніжинський міський молодіжний центр», який ознайомив присутніх з проектом рішення та повідомив, що проєкт рішення передбачає 
Пройшло обговорення питання.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
3. Про 
СЛУХАЛИ: Лях О.М., головного спеціаліста відділу з благоустрою, житлових питань, паркування, роботи з органами самоорганізації населення та взаємодії з правоохоронними органами,  яка ознайомила присутніх з проектом рішення та пояснила, що проєкт рішення 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
4. Про  

СЛУХАЛИ: Глушка П.В., начальника відділу з  питань фізичної культури і спорту, який ознайомив присутніх з проектом рішення та надав пояснення, що проєкт рішення передбачає 
Пройшло обговорення питання.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на  черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
5. Про  відкриття відділення естетичної гімнастики в Ніжинській комплексній дитячо-юнацькій спортивній школі Ніжинської міської ради Чернігівської області (ПР № 2064)

СЛУХАЛИ: Глушка П.В., начальника відділу з  питань фізичної культури і спорту, який ознайомив присутніх з проектом рішення та надав пояснення, що проєкт 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.

6. Про 
СЛУХАЛИ: Смагу О.П., начальника управління соціального захисту,  яка ознайомила присутніх з проєктом та надала пояснення, що проект рішення передбачає 
Пройшло обговорення питання.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
7. Про 
СЛУХАЛИ: Грозенко І.В., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради,  яка ознайомила присутніх з проєктом та надала пояснення, що 
ВИСТУПИЛИ: Кірсанова С.Є., голова комісії, звернулася до членів комісії долучитися до пошуку кандидатів для формування конкурсної комісії. члени наглядової ради
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
8. Про 
СЛУХАЛИ: Грозенко І.В., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради,  яка ознайомила присутніх з проєктом та надала пояснення, що проєкт рішення передбачає 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.

9. Про 
СЛУХАЛИ: Грозенко І.В., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради,  яка ознайомила присутніх з проєктом та надала пояснення, що проєкт рішення передбачає початок 


ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
10. Про 
СЛУХАЛИ: Купрій А.В., заступника начальника управління культури і туризму, яка 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
11. Про 
СЛУХАЛИ: Купрій А.В., заступника начальника управління культури і туризму, яка ознайомила присутніх з проєктом рішення та надала пояснення, щодо нього.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
12. Про 

СЛУХАЛИ Градобик В.В., начальника управління освіти, яка ознайомила присутніх з проєктом рішення та надала пояснення щодо нього.


ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
13. Про 

СЛУХАЛИ: Градобик В.В., начальника управління освіти, яка ознайомила присутніх з проєктом рішення та наголосила, 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
14. Про 
СЛУХАЛИ: Градобик В.В., начальника управління освіти, яка ознайомила присутніх з проєктом рішення та наголосила, що проєкт 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
15. Про переведення Ніжинської гімназії № 14 Ніжинської міської ради Чернігівської області на самостійну фінансово-господарську діяльність та затвердження в новій редакції структури та штатної чисельності (ПР № 2097 від 13.11.2024)

СЛУХАЛИ: Градобик В.В., начальник управління освіти, яка ознайомила присутніх з проєктом рішення та наголосила, що проєкт розроблено  
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
16. Про 
СЛУХАЛИ: Градобик В.В., начальник управління освіти, яка ознайомила присутніх з проєктом рішення та наголосила, що проєкт розроблено 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
17. Про 

СЛУХАЛИ: Гуторку К.О., головного спеціаліста відділу міжнародних відносин та інвестиційної діяльності, яка представила проєкт рішення та надала пояснення щодо нього. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.



Голова комісії 							Світлана  КІРСАНОВА
Секретар комісії							Володимир КОРОЛЬ
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